2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Порядок осуществления единовременной денежной выплаты на детей, поступающих в первый класс, из малоимущих многодетных семей, проживающих
в Республике Дагестан

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: P11]Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок осуществления единовременной денежной выплаты на детей, поступающих в первый класс, из малоимущих многодетных семей, проживающих в Республике Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 8 августа 2012 г. № 265 «Об установлении единовременной денежной выплаты на детей, поступающих в первый класс, из малоимущих многодетных семей, проживающих в Республике Дагестан»  (Дагестанская правда, 2012, 11 августа, № 231; Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 13, ст. 899; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 5 апреля,                                                  № 0500201704050003; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 21 ноября, № 05002004922; 2023,                       18 апреля, № 05002011071).

Председатель Правительства
        Республики Дагестан                                                 А. Абдулмуслимов